2

АДМИНИСТРАЦИЯ АСИНОВСКОГО  ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ                                                     ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   24.03.2021                                                                                                          № 119/21
г. Асино
Об утверждении состава комиссии по согласованию проектов строительства линейных объектов на территории  муниципального образования «Асиновское городское поселение»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», распоряжением Администрации Томской области от 01.03.2017 № 121-ра «Об утверждении плана мероприятий («дорожной карты») «Внедрение в Томской области целевых моделей упрощения процедур ведения бизнеса и повышения инвестиционной привлекательности субъектов Российской Федерации», постановлением Администрации Асиновского городского поселения от 19.03.2021 № 113/21 «Об утверждении положения о комиссии по согласованию проектов строительства линейных объектов на территории  муниципального образования «Асиновское городское поселение»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить состав комиссии по согласованию проектов строительства линейных объектов на территории  муниципального образования «Асиновское городское поселение» согласно приложению к настоящему постановлению.

2.  Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию  в средствах массовой информации путем размещения в газете «Образ жизни. Регион», размещению на официальном сайте муниципального образования «Асиновское городское поселение» www.gorodasino.ru, а также подлежит официальному обнародованию путем размещения в информационном сборнике в библиотечно-эстетическом центре, расположенном по адресу: город Асино, ул. имени Ленина, 70, и вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Асиновского городского поселения                                                       А.Г. Костенков
Приложение
к постановлению Администрации Асиновского городского поселения

 от 24.03.2021 № 119/21
СОСТАВ
комиссии по согласованию проектов строительства линейных объектов на территории  муниципального образования «Асиновское городское поселение»

Председатель Комиссии - Глава Асиновского городского поселения
Заместитель председателя Комиссии –  Заместитель Главы Асиновского городского поселения
Секретарь Комиссии- Главный специалист по управлению землями Администрации Асиновского городского поселения
Члены Комиссии-

Начальник юридического отдела Администрации Асиновского городского поселения
Начальник отдела ЖКХ Администрации Асиновского городского поселения

Начальник отдела управления имуществом и  землями Администрации Асиновского городского поселения

Начальник отдела благоустройства и дорожной деятельности Администрации Асиновского городского поселения

Директор ПАО «ТРК» ПО «ВЭС» (по согласованию)
Директор муниципального унитарного предприятия Асиновского городского поселения  «Энергия-Т1» (по согласованию)
Директор муниципального унитарного предприятия Асиновского городского поселения «Асиновский водоканал» (по согласованию)
Директор муниципального унитарного предприятия «Спецавтохозяйство» (по согласованию)